
amap :    Nature AMAP Porte  Ste Gemmes-sur-Loire Contrat d'engagement

Cochonnailles 2020
du 24/01/2020 au 11/12/2020

entre le consom'acteur                          et le producteur
Nom et Prénom : GAEC des Trois Poiriers 
Commune :  référent / tuteur
Téléphones :  Mathilde et Alain BEZIAU COUTANT
Courriel : naturamaporte@yahoo.fr
Détail des produits commandés

DATE

boudin
4.00€

2 morceaux
- 300 g

pâté prêt à
cuire
6.75€

barquette -
500 g

saucisses
chipos
4.30€

5 chipos -
300 g

abats
(pieds,

oreilles, …)
2.00€
au kg

divers
morceaux
13.50€ le

kg
17.00€

colis 5 kg
environ

(acompte
17€)

divers
morceaux
12.50€ le

kg
30.00€

colis 10 kg
environ

(acompte
30€)

saucisson
5.60€
unité

rillettes
4.00€

barquette

saucisses
Toulouse

4.30€
3

saucisses -
300 g

24/01/20

20/03/20

01/05/20

12/06/20

10/07/20

04/09/20

16/10/20

27/11/20

11/12/20

nbre livraisons : montant total :           € nbre chèques :
chèques à l’ordre de  à remettre à Mathilde et Alain BEZIAU COUTANT - total payé :                          €

DATE DE DEBIT MONTANT

Les parties attestent avoir pris connaissance des principes de fonctionnement de l'AMAP et s'engagent à les respecter.

à Ste Gemmes-sur-Loire , le                                   , signatures :
L’Amapien 
 
 

L’Amap
 
 

Le producteur
 
 


